18.07.2019г. №87
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСНОГО ОБЪЕКТА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В рамках проведения инвентаризации в государственном адресном реестре (ГАР), в связи с присвоением нового адреса, аннулировать адреса объектов адресации:

- Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, муниципальное образование «Бахтай», с. Бахтай, Площадь Ербанова, строение 4. Уникальный номер объекта адресации в ГАР: 71bed4bb-8da3-4479-824c-64702cff6cae;

- Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, муниципальное образование «Бахтай», с. Бахтай, Площадь Ербанова, строение 19. Уникальный номер объекта адресации в ГАР: 08ba5577-16c0-47c6-9e9e-40b2fa556a25;
- Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, муниципальное образование «Бахтай», с. Бахтай, Площадь Ербанова, строение 21. Уникальный номер объекта адресации в ГАР: 40ecb0b4-c9a0-4894-8d03-056a061e24ad;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой        информации «Бахтайский вестник» разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Бахтай»
 3.  Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Бахтай»
В.П. Бальбурова.